
Nabíjecí mimořádně kompaktní bodové světlo navržené tak, aby nabídlo co
možná nejlepší řešení pro každý způsob použití1838FLASH

 IP65

 art.

018380300 1838FLASH

ÚČINNÉ POHOTOVOSTNÍ OSVĚTLENÍ: s maximálním světelným tokem 650
lumenů, při provozu na obě baterie a s kabelem je vždy připraveno k použití.
LZE JE UMÍSTIT KDEKOLIV:
- Na rovné plochy: s pryžovými nohami na třech stranách, nebo se závitem 1/4"
pro stativy (standard pro fotoaparáty)
- Na kovové konstrukce: s nezašroubovatelným magnetem, nebo háčkem, který
lze otočit o 360 stupňů.
KOMPAKTNÍ: rozměry ne větší než 85 x 100 x 155 mm, lze je snadno umístit do
brašny na nářadí a použití v malých prostorách.
ROBUSTNÍ: konstruováno tak, aby odolalo mimořádně vysokému mechanickému
namáhání. Zaručená odolnost.

 820 g

● IP65 - bez externího zdroje napájení
● Dvojitá svítivost: 650 / 300 lumenů
● Lithium polymer baterie 7.4 V 4000 mAh
● Výdrž 4-7 hodin (v závislosti na svítivosti)
●12V nabíječka do auta or 230V nabíječka, rovněž dovoluje provoz s kompletně
vybitou baterií
● 12V gumový bajonetový konektor
● Dobjíceí/on-off kabel, 5 m dlouhý
● Bílé světlo, 6300 °K
● 668 g


